（様式第１号）

高山村環境衛生改善事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　高　山　村　長　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　（又は地区名）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては代表者氏名）

　令和　　年度において、下記のとおり高山村環境衛生改善事業（廃棄物収集施設設置事業）を実施したいので、補助金　　　　　　　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の概要

　　○構造（既製品の場合はメーカー名、品番）
　　○面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　○新規・改修の別　　　　　　新規　　　・　　　改修
３　事業の内容及び経費の配分

	事業の種目
	事業費
	経費の配分
	備　考

	補助金
	地元負担金

	廃棄物収集施設設置事業
	円
	円
	円

添付書類

　１　経費見積書　　　２　計画図面等（パンフレット等）

　３　付近見取図　　　４　その他参考となる書類（着工前の設置箇所の写真）

（様式第３号）

高山村環境衛生改善事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　高　山　村　長　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　（又は地区名）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては代表者氏名）

　令和元年度において、下記のとおり高山村環境衛生改善事業（廃棄物収集施設設置事業）の変更をしたいので、補助金136,800円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的　申請時は、新規で見積を取りましたが、展示品があり価格が値引きさ

　　　　　　　　れたため、事業費が減少となったため
２　事業の概要

　　○構造（ヨド物置　LMD－2915（展示品）CB

　　　当初事業費241,920円　変更後事業費205,200円
　　○面積　4.4㎡

　　○新規・改修の別　　　　　　新規　　　・　　　改修

３　事業の内容及び経費の配分

	事業の種目
	事業費
	経費の配分
	備　考

	補助金
	地元負担金

	廃棄物収集施設設置事業
	205,200円
	136,800円
	68,400円

添付書類

　１　経費見積書　　　２　計画図面等（パンフレット等）

　３　付近見取図　　　４　その他参考となる書類（着工前の設置箇所の写真）

（様式第３号）

高山村環境衛生改善事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　高　山　村　長　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　（又は地区名）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては代表者氏名）

　令和　　年度において、高山村環境衛生改善事業（廃棄物収集施設設置事業）を下記
のとおり実施しましたので報告します。
記
１　事業の目的

２　事業の概要

　　○構造　　景観配慮型　・　プレハブ型

（既製品の場合はメーカー名、品番）

　　○面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　○新規・改修の別　　新規　・　改修

３　事業の内容及び経費の配分
	事業の種目
	事業費
	経費の配分
	備　考

	補助金
	地元負担金

	廃棄物収集

施設設置事業
	円
	円
	円

添付書類

　１　請求書の写し　　　２　領収書の写し　　　　３　竣工写真

　３　その他参考となるもの

（様式第９号）

高山村環境衛生改善事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日

　高　山　村　長　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　（又は地区名）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては代表者氏名）

　令和　　年　　月　　日付け　　高村　　　第　　　　号で補助金の交付確定のあった高山村環境衛生改善事業（廃棄物収集施設設置事業）の補助金を下記のとおり交付してください。

記

	補助金交付請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	交付確定を受けた額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	既に交付を受けた額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	残　　　　　　　額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

　補助金振込口座　　金融機関名
　　　　　　　　　　口座名義人
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(口座番号,　　　　　)